g Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2119-9
Conta 7201-X CAM MUN DE ALTO PARAISO

Més/ano referéncia JANEIRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histoérico
31/12/2019 SALDO ANTERIOR
28/01/2020 APLICACAO
31/01/2020 RESGATE

Aplicacéo 28/01/2020

31/01/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2019
31/01/2020

3,697363375
3,701437746

Rentabilidade

No més 0,1101
No ano 0,1101
Ultimos 12 meses  1,9713

Valor Valor IR Prej. Comp.

0,00

33.923,01

153,70
153,70

33.774,58

0,00
33.923,01
153,70
5,27

0,00

0,00

5,27
33.774,58

Valor IOF Quantidade cotas

9.166,244857
41,524405
41,524405

9.124,720452

(G33303201652712412
03/02/2020 21:20:40

Valor cota Saldo cotas

3,700862297 9.166,244857
3,701437746 9.124,720452

9.124,720452

Transacéo efetuada com sucesso por: J6501411 LUIZ CARLOS DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



